CLAVIER    L105TB
CARACTERISTIQUES PRINCIPALES
�3 versions de montage mécanique  -    en bandeau (W)
      -    en boîtier de table (T)
- en tiroir 19 pouces (E)
�Electronique de gestion basée sur un microcontrôleur 16 bits, communication selon les standards
IBM, ASCII et BCD.
L105TB-T

Layouts proposés : AZERTY – QWERTY – QWERTZ…
CARACTERISTIQUES MECANIQUES ET D’ENVIRONNEMENT
MODELE - CODIFICATION
Clavier                 L105TB              -  X  -  X  -  X
LAYOUT :         CONNEXION SOURIS :
 US  =  QWERTY USA    PS :   =  PS / 2
 IT  =  QWERTY ITA
 DE  =  QWERTY GER
 FR  =  AZERTY FRA
 SW  =  QWERTZ SUI
                               MONTAGE :
          W  =  bandeau avant
          T =  boîtier
          E =  tiroir 19 pouces
ALP’ LOGIC SA – 160, RUE DE L’HOPITAL – 74700 SALLANCHES - FRANCE
TEL : 04.50.18.28.71 – FAX : 04.50.93.10.64
http : //www.alplogic.net            E-mail : alplogic@alplogic.net
Contacts :